
選手① 選手② 選手③ 選手④

中澤　拓 須﨑　春雄 田主　了次 浅利　優 ( 76 ・ 76 ・ 77 ) 95

越智　克史 加藤　満春雄 東浦　誠 新井　徳子 ( 74 ・ 79 ・ 80 ) 86

伊藤　祐太 井上　陽平 伊藤　博一 伊藤　寿郎 ( 76 ・ 78 ・ 81 ) 104

柴崎　有生 山崎　直政 菊田　一夫 辻村　重行 ( 75 ・ 78 ・ 83 ) 87

高橋　二郎 久保田　智之 西　幸寿 富田　正開 ( 74 ・ 81 ・ 83 ) 88

森戸　秀知 島村　卓樹 染谷　芳朗 林　正昭 ( 77 ・ 80 ・ 83 ) 86

松尾　律子 中田　通大 中田　泰司 熊澤　実 ( 78 ・ 80 ・ 82 ) 90

浜上　啓二 宮崎　雅也 中口　武　 高波　喜一郎 ( 80 ・ 80 ・ 85 ) 88

元岡　諭士 山田　学 佐々木 晶彦 松浦　啓貴 ( 80 ・ 82 ・ 83 ) 90

谷川　達裕 小島　博史 坂梨　徹 齋藤　哲也 ( 77 ・ 82 ・ 88 ) 95

松本　誠一 只野　晃 長嶋　義春 滋田　浩嗣 ( 77 ・ 83 ・ 88 ) 88

青木　秀雄 中村　智生 青戸　英二 和田　昌佳 ( 80 ・ 85 ・ 85 ) 87

両沢　恒 忍田　治 大野　豊 小寺　博英 ( 82 ・ 83 ・ 85 ) 89

柄澤　正寛 浦田　学 中村 謙介 高須賀　亮之 ( 81 ・ 85 ・ 85 ) 87

荒井　史郎 松浦　淳志 森永　明弘 井須　淳 ( 82 ・ 84 ・ 85 ) 99

富澤　亮 田付　雅也 樋口　朋夫 馬場　通知 ( 81 ・ 84 ・ 87 ) 90

千葉　輝 池原　司益 岩下　勝 池田　秀作 ( 79 ・ 80 ・ 94 ) 115

棚沢　聡 梶浦　宗義 小林　潤一郎 生田目　修志 ( 82 ・ 83 ・ 90 ) 90

上村　隆明 阿部　忠夫 高津　英之 矢野　政志 ( 81 ・ 84 ・ 91 ) 94

会津　康弘 小熊　健之介 中山　秀邦 大下　泰典（棄権） ( 83 ・ 86 ・ 87 ) 180

以上、全国決勝出場権獲得

以上、東日本地区決勝出場権獲得

以上、リザーブ枠

三井物産株式会社 三井物産　B

RGC-A

チームY

リコージャパン株式会社

チームスコア順位

245

240

2291位

3位

2位
日本アイ・ビー・エム Deep Blue B

三和石産株式会社 レディーメンズ

AIU損害保険株式会社

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

チームK

安藤ハザマ

キヤノンＩＴソリューションズ株式会社 チームＡ

安藤ハザマ

ＲＪＧ－Ａ

株式会社リコー

ＳＭＦＬ研修会Ａ

天気：晴れ　　Par：72

ムトウユニパック　Aチーム

42チーム　168名参加

千葉鋼材株式会社 TCゴルフ部A

チーム名企業

株式会社ムトウユニパック

各選手スコア

チームB

綜合警備保障株式会社 安心戦隊ALSOK　チームＡ

花王株式会社 すみだゴルフ部

株式会社レイ チーム・レイ

株式会社ティーガイア 本社ゴルフ部

味の素株式会社 ABC-A

アジレント・テクノロジー株式会社 アジレント・テクノロジー Bチーム

東京ガス株式会社 エネルギーフロンティア

三井物産株式会社 三井物産　A

252

251

251

250

247

245

233

4位

8位

7位

6位

5位

236

235

240

238

10位

9位

14位

13位

12位

11位

18位

17位

20位

19位

250

248

255

253

16位

15位

256

256

第１3回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 
『じゃらんゴルフCUP 2014団体戦』 

関東C日程地区予選結果【2014年7月26日（土）取手国際ゴルフ倶楽部】 



和泉　正和 本名　博 鈴木　秀孝 佐藤　瞳 ( 78 ・ 88 ・ 91 ) 97

森田　聡 増田　武大 白田　清 藤田　寿志 ( 86 ・ 86 ・ 86 ) 91

平谷　淳 有馬　直樹 杉田　浩美 安藤　耕三 ( 83 ・ 83 ・ 92 ) 93

金田　茂雄 鶴見　義明 秋葉　政信 東風上　勝成 ( 85 ・ 86 ・ 89 ) 91

萩生田　幹夫 田丸　寿幸 神田　豊 草木迫　雅智 ( 79 ・ 85 ・ 96 ) 100

里見　朋文 糸谷　雅輝 福井　一夫 尾田　幸雄 ( 82 ・ 89 ・ 90 ) 96

塚田　淳一 扇　大五郎 藤島　洋 千葉　伸幸 ( 84 ・ 87 ・ 92 ) 96

大沼　祐介 照山　寿人 黒澤　繁 和田　邦彦 ( 83 ・ 83 ・ 97 ) 99

緑川　卓 船津　好弘 室伏　勲 西山　浩 ( 82 ・ 90 ・ 92 ) 93

中山　昌則 井原　徹也 寶徳　保 金子　育宏 ( 85 ・ 90 ・ 91 ) 92

見木　政弘 垣見　好徳 千葉　大輔 松本　幸人 ( 88 ・ 90 ・ 90 ) 94

栗本　誠二 高田　賢治 畠山　親 小濱　邦裕 ( 83 ・ 91 ・ 94 ) 96

関口　由幸 大木　隆雄 矢野　光一 畑　秀一 ( 86 ・ 89 ・ 93 ) 96

森山　正明 河村　文男 高橋　良一 風間　亜大 ( 84 ・ 91 ・ 94 ) 96

石原　隆次 酒井　和仁 中島　誠 河村　卓宏 ( 83 ・ 85 ・ 103 ) 106

山川　正洋 畠山　宏 奥山　貴也 野坂　佳伸（棄権） ( 80 ・ 93 ・ 107 ) 180

八木　峰人 成尾　圭太郎 髙地　豊 岩田　勲 ( 92 ・ 94 ・ 95 ) 101

早坂　亘 入江　崇志 前田　泰行 井戸　拓也 ( 88 ・ 97 ・ 98 ) 98

白井　浩 塩野　貴之 増田　広樹 沼尾　亮 ( 92 ・ 96 ・ 99 ) 119

木下　昌吉 水取　宏之 小野　哲也 卜部　淳一 ( 93 ・ 94 ・ 101 ) 106

高橋　克己 橋本　雅之 南　辰生 中田　光 ( 93 ・ 96 ・ 100 ) 105

上木　則安 若林　忠志 髙井　陽 荻原　勉 0 94 0 98 0 109 0 111

選手 ( 37 ・ 37 )

1 Deep Blue B 越智　克史 選手

2 チームY 高橋　二郎 選手

3 チームK 柴崎　有生 選手

4 TCゴルフ部A 伊藤　祐太 選手

5 ムトウユニパック　Aチーム 中澤　拓 選手

6 ムトウユニパック　Aチーム 須﨑　春雄 選手

42位 301
ワーナーエンターテイメントジャパン株式会社 Bugsbros/ＴｅａｍＢ

40位 288
ヒロセ株式会社 Aチーム

41位 289
富士電機ITｿﾘｭｰｼｮﾝ株式会社 横好き会　Ｃチーム

74個人トップ
Deep Blue B

越智　克史
日本アイ・ビー・エム

綜合警備保障株式会社 安心戦隊ALSOK　チームＢ

アジレント・テクノロジー株式会社 アジレント・テクノロジー Aチーム

千葉鋼材株式会社 TCゴルフ部B

日本GE株式会社 GEC-A

ヒロセ株式会社 Bチーム

トッパン・フォームズ・オペレーション チームTFO

三井住友海上プライマリー生命 チームPGC

リコージャパン株式会社 ＲＪＧ－Ｂ

アシックスジャパン チームアシックス　SST

全日空商事株式会社 全日空商事ゴルフ部

沖電気工業株式会社 チームＭＰ

日本ペイントマリン株式会社 チーム A-LF-Sea

三井住友ファイナンス＆リース株式会社 ＳＭＦＬ研修会Ｂ

株式会社ムトウユニパック ムトウユニパック　Bチーム

富士電機ITｿﾘｭｰｼｮﾝ株式会社 横好き会　Bチーム

中外製薬株式会社 またまたドラコンズ

三洋貿易株式会社 チームＰＨＯＥＮＩＸ

ワーナーエンターテイメントジャパン株式会社 Bugsbros/ＴｅａｍＡ

日本GE株式会社 GEC-B

22位

21位

260

261

258

257

263

263

24位

23位 258

260

28位

27位

26位

25位

36位

35位

30位

29位

34位

33位

32位

31位

266

264

280

271

269

268

268

268

28739位

38位

37位

283

281

株式会社ムトウユニパック
※出場権獲得選手に辞退の申し出が出た場合は次点繰上げとなります。

～個人戦全国大会出場権　獲得選手～

日本アイ・ビー・エム

安藤ハザマ

安藤ハザマ

千葉鋼材株式会社

株式会社ムトウユニパック


